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Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N' Club Cat.Club
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3.

COIGNAT Guillaume
TEXIER Oorian

COUDRAIS Jerome

3528043 14

3530154 10
3510817 10
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FED TOURNOI FOUGERES /TABLEAU I / Poule 2

Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N'Club Club Cat.

1. BLIN-GEFFROY Timeo
DURAND Gaston

LE GOURIEREC Nolan

2217925 14

3532089 10

3535071 10

THORIGNE TT .15

CESSONOC -17
U.S, VERN .14

45
47

1 467
1 054
1 038

033s0060
0$50016
03350022
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Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.

1.

3.

DE WITASSE THEZY Hugues
DUVAL Elouan

94
42
48

3534s10 14

3527æ1 10
3536363 10
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1091
1 027
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03350066
03350011

RENNES TA .21
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Table Heure
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Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N'Club Club Cat.

1.

2.

3.

LAINE Alan
LAFFICHE Bertrand
POULlZACAonaec

126

103

2217965
3518810
35369'15
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1 397
1 '149

978

03220087
03350136
03350227

ENTENTE DINAN .19
MONTFORT -60

LA RICHARDAIS P .12
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FED TOURNOI FOUGERES / TABLEAU I / Poule 5

Rang Nom Club Cat.Dossard N'Licence Clst Points N'Club

1.

2.

3.

DAVID Christian
GUILLAUME-PETRE Angele

MORICE Taniâ

03350060 THORTGNE TT -60

03350136 MONTFORT -18
08950330 PONTOTSE-CERGY -12
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128

1 388
1 173
976

3534293 13

3534611 11
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Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N" Club Club Cat.
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VERDIER JuliBn
FAUJOUR Lea

96
102
5'l

3s26120 13

5322438 11

22A1U 9

1 377
1 150
971

033s0136
12530070
03350060

MONTFORT -40
MONTJEAN TT -21
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Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N' Club Club Cât.

1 350
1 191

950

1. DUMASArnaud
DAVID Martin

MORICE Jade

607601 13

9537431 I
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100
03350209 TÏ FOUG-JAV-LEC .50

03350060 THORTGNE TT -16

08950330 PONTOTSE-CERGY -12
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Rang Nom Dossard N'Licence Clst Points N' Club Cat.Club

1 321
1 222
912

123
125
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MONNIER Justin
PANNETIER Aurelien

LE BRETON Melo

3535325 13

3526540 12

3534s54 9

03350009 sT MALO CJF-UP -18

03350022 U.S. VERN -40
03350136 MONïFORT -21
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rotat oes points llo , lL, I

Joueur Rang Forfait
\TONNIER Justin 1

PANNETIER Aure,ien 2

-E BRETON lvlalo 3
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DUREAU Alexi
RIAUX Cedric

POULIZAC Brieuc

124

'104

3533756 13

3525635 12

35369î6 7

1 308
1 241
700

03350060 THORTGNE TT .17

0335016'1 BETTON -40
03350227 tÂ RTCHARDATS P -13
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DUREAUA|exi 1

RIAUX Cedric 2

)OULIZAC Brieuc 3
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lmpression du 07106/2022 à 15:1617,
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Rang Nom Dossard N"Licence Clst Points N" Club Club Cat.
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MESSE Maelys
JULLIERE Thomas

VAN Visothis

3535832 12

3536283 12

91s2312 6
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